

## ESTADO DO PARANÁ

## Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

## CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
Jornal Correio
Página 7 A
Edição 2690
marisete

PORTARIA Nº 564/17

Data 09/05/17

**SÚMULA**: Designa coordenador das Festividades em Comemoração ao 37º Aniversário do Município e dá outras providências.

Ass. Responsável

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

## RESOLVE

**Art. 1º.** Fica designado o servidor municipal Valdemir Scarmocin, portador da Carteira de Identidade RG. Nº 3.732.381-0, CPF n° 524.043.909-53, como coordenador das Festividades alusivas ao 37º Aniversário do Município de Três Barras do Paraná, que serão realizadas nos dias 12, 13 e 14 de Maio de 2017.

Art. 2º- Os trabalhos efetuados são considerados de relevância ao Município de Três Barras do Paraná, porém sem ônus ao erário público.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 09 de Maio de 2017.

Prefeito Municipal